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ACTIVO PASIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DR. ELEAZAR ANGULO LOPEZ

Pasivo Circulante

653,803,366.72 284,798,169.81

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

727,932,119.26 724,876,428.24 Documentos por Pagar a Corto Plazo
16,556,920.10 25,052,036.00 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
0.00 0.00 Titulos y Valores a Corto Plazo
0.00 0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0.00 0.00
3,273,032.37 3,273,032.37 Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo
1.401,565.438.45 1.037,999,666.42

Total de Pasivos Circulantes

11,976,721.91 11,761,922.94
0.00 0.00
4,270,731,866.21 4,257,691,385.73
2,295,801,578.22 2,302,432,808.69
75,107,472.13 67,036,113.25

Pasivo No Circulante

0.00 0.00

0.00 0.00 Provisiones a Largo Plazo

0.00 0.00

0.00 0.00 Total de Pasivos No Circulantes
6.653.617.638.47 6.638.922.230.61 TOTAL DEL PASIVO

8.055.183.076.92 7.676.921.897.03

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica /Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos
Reservas

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/ Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

SECRETARIO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

CPC REBECA CARRASCO PENA

4,080,922,589.58
0.00

0.00

0.00

0.00

440,631.00

0.00

0.00

4,081,363.220.58

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
66,647,173.03

66.647.173.03

4.148,010,393.61

1.477,252,528.45
0.00

430,259.91
1,476,822,268.54

2.429.920.154.86
422,943,972.60
2,006,976,182.26
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

3.907.172,683.31

8.055.183.076.92

4,288,529,683.65
0.00

0.00

0.00

0.00

440,631.00

0.00

0.00

4,288,970.314.65

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
66,834,567.87

66.834.567.87

4,355,804.882.52

1.477,252,528.45
0.00

430,259.91
1,476,822,268.54

1.843.864.486.06
-113,139,377.22
1,957,003,863.28
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

3.321,117,014.51

7.676.921.897.03
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